



TEKİRDAĞ

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

TARIM BÜLTENİ

YIL: 20 / SAYI: 115 • MAYIS-TEMMUZ 2017 • İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarim.gov.tr



Herkes Herşey Burada!

10.

ÇORLU TARIM FUARI

02-06 AĞUSTOS
2017

YENİ SANAYİ SİTESİ ÖNÜ
ÇORLU YENİ FUAR ALANI



T.C.
TEKİRDAĞ
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



BU FUAR 5714 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR.



**T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü Yayın Organıdır.**

Yıl: **20** Sayı: **115**
Mayıs-Temmuz 2017
2 Ayda bir yayınlanır.

**İL GIDA TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ
ADINA SAHİBİ**

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

**SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ**

Süreyya ATMACA
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarim.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI

**ÇEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renailt Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda yayın kurulu gerektiğinde düzel



İçindekiler

- 2** SN. VALİMİZİN MESAJI / İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI
- 3** SN. AHMET EŞREF FAKİBABA, GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI GÖREVİNİ DEVRALDI
- 4** SN. EMİNE ERDOĞAN; "GENÇLERİMİZE SU, TOPRAK VE ÇEVRE DUYARLILIĞI SAĞLAYABİLİRSEK GELECEK İÇİN UMUDUMUZ DAHA DA ARTACAKTIR"
- 5** "SAĞLIKLA KARDEŞLİĞE, BARIŞA VE GELECEĞE PROJESİ" KAPANIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
- 6** MALKARA İLÇESİ GÖZSÜZ MAHALLESİNDE BUĞDAY TARLA GÜNÜ DÜZENLENDİ
- 7** "2. ULUSLARARASI BALKAN TARIM KONGRESİ" TEKİRDAĞ'DA BAŞLADI
21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN
- 8** HAVZA BAZLI DESTEKLEME MODELİ TOPLANTISI YAPILDI
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BAYİLERİNDE DENETİM YAPILDI
CEVİZ BAHÇESİ TESİSİNDE İNCELEMELERDE BULUNULDU
- 9** İLİMİZDE TARIM SEKTÖRÜ EKONOMİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ
İLİMİZDE ADAÇAYI HASADI BAŞLADI
- 10** 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA, DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ TÖRENLERİNE İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE KATILIM GÖSTERİLDİ
- 12** LİDER ÇOCUK TARIM KAMPI UYGULAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
- 13** İL VE İLÇE MÜDÜRLÜK PERSONELİMİZLE İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTUK
- 14** İL MÜDÜRÜMÜZ MALKARA İLÇESİ DOLU MAHALLESİ'NE DOLU AFETİ DOLAYISIYLA ZİYARETTE BULUNDU
MALKARA İLÇESİ MÜSTECEP MAHALESİNDE YEM BİTKİLERİNİ GELİŞTİRME PROJESİ ÇERÇEVESİNDE TARLA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
YEM BİTKİLERİ EKİM ALANLARINDA İNCELEMELER YAPILDI
- 15** İL MÜDÜRÜMÜZ HAYRABOLU İLÇESİ SUBAŞI, UMURCA, AYDINLAR MAHALLERİNE DOLU AFETİ DOLAYISIYLA ZİYARETTE BULUNDU
İYİ TARIM KODU UYGULAMALARI 2017 YILI ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI
- 16** İLÇELERİMİZDEN HABERLER
- 18** 20107 YILI BİÇERDÖVER KONTROL HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİYLE İLGİLİ VALİLİK TEBLİĞİ
- 19** ŞAP HASTALIĞI
- 20** YANAN ANIZ DEĞİL GELECEĞİMİZDİR. (VALİLİK TEBLİĞİ)
- 21** NEZAKET ZİYARETİ
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE BAYRAMLAŞMA YAPILDI



Mehmet CEYLAN
Tekirdağ Valisi

VALİMİZİN MESAJI

Türk Milleti olarak, bir Ramazan Bayramı'na daha ulaşmanın huzuru ve coşkusunu yaşıyoruz.

Sofraların güzelleştiği, birlik ve beraberliğin arttığı, varlık sahibi olanların yokluk içinde olanları daha iyi anladığı bu maneviyat ayını gelecek yıl tekrar ulaşmak temennisiyle uğurlarken bu uğurlama yerini mübarek Ramazan Bayramı'nın gelmesi ile birlikte yeni bir sevince bırakmaktadır.

İnsanlarımızı kaynaştıran, toplumumuzu bütünleştiren bayramlar milletçe sahip olduğumuz değerlerin en güzelidir. Bu bayramda da aile ve akrabalarımız başta olmak üzere dostlarımızı, komşularımızı unutmamalıyız. Çevremizde bulunan yoksul, kimsesiz ve yetimlere daha özenle kucak açmalıyız. Onların yanında olduğumuzu, sevinç ve kederlerini, sıkıntılarını paylaşmaya hazır olduğumuzu göstermeliyiz.

Sevgili hemşehrilerim, bildiğimiz üzere bayram günlerinde trafik her zamankinden daha yoğun oluyor; sevdiklerinize giderken büyük acıların yaşanmaması adına trafikte azami dikkat içinde olmanızı önemle rica ediyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle; Kahraman gazilerimiz ve aziz şehitlerimizin aileleri başta olmak üzere Tekirdağlı hemşehrilerimin ve tüm milletimizin Ramazan Bayramı'nı kutluyorum. Bu mübarek günlerin ülkemize, İslam alemine ve tüm insanlığa barış, huzur, sağlık ve esenlik getirmesini diliyorum. Sevgilerimle.



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli üreticilerimiz;

Tarımsal faaliyetler insan yaşamı için vazgeçilmez öneme sahiptir. Coğrafyamız tarih boyunca onlarca medeniyete beşiklik etmiş, nice kültürleri buluşturmuştur. Bu çerçevede tarım dört mevsimin aynı anda yaşandığı cennet vatanımız için zorunluluktan da öte bir kaderdir. Aynı zamanda Anadolu binlerce tarımsal ürününde kaynağıdır. Çalışkan, azimli, üretken ve faydalı olma amacıyla hareket eden milletimiz kendi ihtiyaçlarını karşılaması yanında milyonlarca misafir ve turist olarak gelen ziyaretçiyi beslemektedir.

Bakanlığımız, ülkemizin topraklarını en sağlıklı ve verimli bir şekilde değerlendirip, hem çiftçimizin yüzünü güldürecek hem de gıda güvenliğini sağlayacak olan politikaları hayata geçirmeye devam ediyor. Uygulamaya konulan Milli Tarım Projesiyle tarımdaki birçok yapısal soruna kalıcı çözümler üretiyoruz. Milli Tarım Politikası kapsamında planlı üretim dönemine geçiyoruz. Ülkemiz artık tarım ürünleri üretiminde ihracatında dünyada söz sahibi olacaktır. Üretici gelecek planlamasını yaparken daha uzun vadeli düşünecek, tüketici yerli kaynaklara üretilmiş ürünleri tüketecektir. Planlı üretimde üreticilerin refah seviyesi artarken ülke ekonomisi kazanacaktır. Üretici ürettiği ürünün, emeğinin karşılığını alacak, yarına daha güvenle bakacaktır. Mili Tarım Politikası; Sürdürülebilir tarım ve hayvancılığın anlayışı çerçevesinde Türkiye'nin gıda güvenliğini sağlamayı, böylelikle gelecek nesillere daha güçlü, üretken ve refah içerisinde bir Türkiye bırakmayı hedefliyoruz.

Bizler, tarım sektörünün insan var oldukça yaşayacağını, ilerleyeceğini düşünüyor ve bu süreçte sizlerle el ele devam edebileceğimizi biliyoruz. Bu yolda bizleri yalnız bırakmayan ve desteklerini esirgemeyen Sayın Bakanımıza, Bakanlık üst düzey yöneticilerimize, Sayın Valimize, mesai arkadaşlarıma ve siz değerli üreticilerimize saygı ve şükranlarımı sunarım.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...

SN. AHMET EŞREF FAKİBABA, GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI GÖREVİNİ DEVRALDI



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında devir teslim töreni düzenlendi. Bakanlık makamında yapılan tören, eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet MÜEZZİNOĞLU, AK Parti Çevre Şehir ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, milletvekilleri, sektör temsilcileri, bakanlık çalışanlarının katılımı ile gerçekleşti.

Bakanlık görevini devralan Sn. Ahmet Eşref FAKİBABA sözlerine, hem Türkiye'ye yaptığı hizmetler, hem de Şanlıurfa'ya yaptığı katkılardan dolayı Sn. ÇELİK'e teşekkür ederek başladı. Kendisine duyduğu minnettarlığı ifade eden Sn. FAKİBABA, hem belediye başkanlığı hem de milletvekilliği döneminde Sn. ÇELİK ile çalışmanın bir gurur olduğunu belirtti.

Sn. FAKİBABA, "Bu bir nöbet değişikliği, Allah inşallah bana da alnım açık, kendisi gibi yüzü ak bir şekilde nöbeti başka bir arkadaşına vermemi nasip eder. Allah'ın izniyle kendilerinin desteğiyle, beraberce bu hizmeti elimden geldiği kadar bu bayrağı alıp Türkiye için, Allah rızası için ve partim için daha ileriye götüreceğime inancım sonsuz." ifadesini kullandı.

Görevinin ne kadar önem arz ettiğinin farkında olduğunu dile getiren Sn. FAKİBABA, şunları kaydetti: "Bürokrat arkadaşlarımla, sivil toplum örgütleriyle, basınımızla, esnafımızla, halkımızla, üreticiyle, tüketiciyle el ele vereceğiz. İnşallah duanızla bu işin üstesinden gelmek için Cumhurbaşkanımız'a, Başbakan'ımıza, halkımıza layık olabilmek için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Çok çalışacağız, çünkü AK Parti'nin düsturu budur, 'Üreteceğiz, üreteceğiz, üreteceğiz'. Bir hekim, bir genel cerrahi uzmanı olarak yeni bir branşa başlıyorum, ama inanıyorum, çok değerli Bakan'ımız ve bürokrat arkadaşlarımız, üniversiteden hocalarımız, sivil toplum örgütleri var, sizler varsınız, ben evelallah bu yükün altından kalkacağımıza yürekten inanıyorum. Amacımız Allah rızasıdır, halkımızın, gariban insanların mutluluğudur. İnşallah bu konuda başarılı olacağız."

"Bütün taraflarla diyalog halinde çalışma yürüttük"

Törende konuşan Sn. ÇELİK, 10 yılı bakanlık olmak üzere yaklaşık 18 yıldır parlamenter olarak millete, devlete hizmet etme onurunu yaşadığını söyledi. Bakanlık görevinde bulunduğu 10 yıllık süre içinde milletin kronik sorunlarına çözüm üreten pek çok icraatı gerçekleştirdiklerini belirtti. Sosyal güvenlik reformu ve genel sağlık sigortasından istihdam paketlerine, çalışma hayatında birçok önemli düzenlemenin, bakan olduğu dönemde hayata geçtiğini kaydetti. Gıda Tarım ve Hayvancılık

Bakanlığına atandığı ilk günden itibaren de bütün taraflarla diyalog halinde çalışma yürüttüklerini, ülkenin gelecekte tarımda ve hayvancılıkta kendi kendine yeterli olması için Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN himayesinde Milli Tarım Projesi'ni başlattıklarını hatırlatarak, tarım ve hayvancılığı popülist ve politik yaklaşımlarla değil, gerçekçi politikalarla ele aldıklarını vurguladı.

"Sn. FAKİBABA'nın bayrağı daha yükseklerle taşıyacağına inanıyorum"

Tarım ve hayvancılığın gıda arz güvenliği sağlanması için olmazsa olmaz bir alan olduğunun altını çizen Sn. ÇELİK, Milli Tarım Projesi'yle 3 yıl gibi orta vadede Türkiye'nin hayvancılık başta olmak üzere birçok alanda kendi kendine yeter hale geleceğini söyledi. Sn. ÇELİK, şu değerlendirmelerde bulundu:

"İslam dünyasında fitnenin kol gezdiği, Türkiye'nin kuşatılmak istendiği, FETÖ, PKK, DEAŞ gibi terör örgütlerinin ülkenin zaafa uğratılmasını beklediği, Ortadoğu'nun kültür birikimi ve sosyolojisiyle bağdaşmayan dizaynların yapılmak istendiği bir süreçten geçiyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğindeki yeni kabinenin Türkiye'nin bu zor süreci başarıyla atlattılmasında üzerine düşen görevi yerine getireceğine inancımız tamdır. Biz takım oyuncusu olarak orta sahada bize verilen görevi yapma gayreti içerisinde olduk. Bundan sonra da üzerimize düşecek görev ne ise her hal ve şartta o görevi yerine getirme çabası içerisinde olacağız. Resmi olarak hangi rütbeyi taşırsak taşıyalım bizim için en asil rütbe bu millete hizmetkâr olmaktır. Bundan sonra da bu milletin derdiyle dertlenmeye devam edeceğimizi özellikle belirtmek istiyorum. Tarladaki çiftçimizin, fabrikadaki işçimizin ve tezgâhı başındaki esnafımızın hizmetkârı olmaya devam edeceğiz. Onur duyarak ve alnımın aklıyla taşıdığım bakanlık bayrağını bu asil millete ve bu kadim devlete hizmet etmenin rahatlığıyla AK Parti'ye geçmesinde emeğim olan, kendisiyle çalışmaktan onur duyduğum Sayın Eşref Fakıbbaba'ya devrediyorum. Bu bayrağı kendisinin çok daha yükseklerle taşıyacağına inanıyorum, güveniyorum."

Sn. Fakıbbaba'ya yeni görevinde başarılar dileyen Sn. ÇELİK, "Milli tarım ve hayvancılık projesinin hayata geçmesi için bizimle gece gündüz demeden çalışan sivil toplum kuruluşlarımıza, üniversitedeki hocalarımıza, bakanlığımızı fedakâr personeline, bu milleti doyuran üreticilerimize ve bu görevleri bize layık gören başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN olmak üzere, Sayın Başbakan'ımıza teşekkür ediyorum." dedi.

SN. EMİNE ERDOĞAN; "GENÇLERİMİZE SU, TOPRAK VE ÇEVRE DUYARLILIĞI SAĞLAYABİLİRSEK GELECEK İÇİN UMUDUMUZ DAHA DA ARTACAKTIR"



Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN'ın eşi Sn. Emine ERDOĞAN, kadim medeniyetlerin, su kaynaklarının bulunduğu yerde ortaya çıktığına işaret ederek "Su kaynaklarının korunması, medeniyetin korunması demektir. Şayet gençlerimize bu bilinci verebilirsek, gündelik hayatlarında su, toprak ve çevre duyarlılığı sağlayabilirsek gelecek için umudumuz daha da artacaktır. Bizim anlayışımızda toprak aynı zamanda vatandır." dedi. Sn. Emine ERDOĞAN'ın himayesinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle gerçekleştirilen "Geleceğimi Koruyorum" projesi kapanış toplantısında, toprak ve su konulu resim yarışması ödül töreni düzenlendi. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında düzenlenen törenin açılış konuşmasını yapan Sn. Emine ERDOĞAN, sözlerine "Hayata geçirilen bu proje kapsamında evlatlarımız yüksek hassasiyetler kazandılar." diyerek başladı. Su kaynaklarını bilinçli kullanmak ve doğal kaynakların korunmasını sağlamak amacıyla çocukların 30 büyükşehirde iki yıl boyunca çeşitli eğitimler aldığını söyledi. Aldıkları eğitimlerini hayal dünyalarında zenginleştirerek resime dönüştüren ve illerinde birinci olan öğrencileri tebrik eden Sn. ERDOĞAN, ülkenin dört bir yanından gelen kabiliyetli çocuklara başarılar diledi. Sanat ve bilimin buluştuğu yerde gücün bulunduğunu, bilimin doğruya, sanatın da güzele odaklandığını ve ikisinin birlikteliğinin de insanlığı yücelteceğine işaret etti. Çocukların su ve toprak üzerine düşünürken bir yanda yorumlama becerilerini diğer yanda da hayal güçlerini geliştirdiklerini belirten Sn. ERDOĞAN, daha önemlisinin ise doğal kaynaklar ve çevre konusunda bilinç kazandıklarına dikkati çekti.

"İklim sorunları, gelecek yüzyılın en önemli meselesi"

Sn. Emine ERDOĞAN, dünyanın bir yanda gelişirken bir yanda da doğal kaynaklarını hızla kaybettiğini söyledi. Kentleşmenin, sanayileşmenin, katı atıkların büyük çevre sorunlarına sebep olduğunun altını çizen Sn. ERDOĞAN, "Küresel ısınma nedeniyle yaşanan iklim sorunları, gelecek yüzyılın en önemli meselesi olacaktır. Çölleşme ve kuraklık, küresel bir sorundur. Dünyada bu sorundan etkilenmeyen hiç kimse yoktur. Her yıl 100 milyon hektardan fazla tarım arazisi yok olmaktadır. Aynı şekilde 5 milyon hektarın üzerinde orman arazisi maalesef tahrip olmaktadır. Tüm bunlar 1 milyar insanın gıdaya ulaşımına manidir." diye konuştu. Küresel gıda üretiminin her geçen gün azaldığını, gelişmiş ülkelerin sanayileşirken yaptığı tahribatın bedelini yoksul ülkelerin ödediğini vurguladı. Bu nedenle sorunların merkezinde zihniyet meselesinin bulunduğunu peşinen kabul edilmesi gerektiğini ifade eden Sn. Emine ERDOĞAN, "Vicdanların çölleştiği bir dünyada, topraktaki çölleşmenin önüne geçmek de tabii ki zordur. Toprak ve su kaynaklarının yönetimini doğru yapar, çevre dostu politikalar geliştirir, israfın önüne geçerse çocuklarımıza daha iyi bir dünya bırakabiliriz." dedi.

"3,5 milyarı aşan fidan toprakla buluştu"

Sn. Emine ERDOĞAN, çocuklara sağlıklı bir çevre bırakmanın en temel sorumlulukları olduğunu belirterek, konuşmasına şöyle devam etti: "Çünkü sağlıklı çevrede yaşamak her şeyden önce insan hakkıdır. Devletimiz, bakanlıklarımızın yaptığı başarılı çalışmalarla erozyonu önleme, toprak ve su kaynaklarını koruma konusunda büyük bir çaba içindedir. Dünyada orman varlığını arttıran ülke sayısı son derece azken, Türkiye 2023'te orman alanını ülkenin yüz ölçümünün yüzde 30'una ulaştırma hedefindedir. 2002'den bu yana 3,5 milyarı aşan fidan toprakla buluşmuştur. Güçlü tarım politikalarıyla su kaynaklarının doğru kullanımı konusunda önemli adımlar atılmıştır." Bu çok yönlü seferberliğin eğitimle desteklenmesinin önemine işaret ederek, "Geleceğimi Koruyorum" projesinin bu anlamda bir farkındalık çalışması olduğunu anlatan Sn. Emine ERDOĞAN, projenin açılışında çocuklara hediye edilen yeşil defterlerin, onların toprak ve tohumla tanışmasına vesile olduğunu da söyledi. Ektikleri tohumun filizlenmesini beklemenin çocuklara sabrı öğrettiğini dile getirerek, tabiatın ilgi alanlarına girdiğini, ağaçların cinsini tanıdıklarını, toprakları birbirinden ayırt etmeyi öğrendiklerini ifade etti. Kadim medeniyetlerin, su kaynaklarının bulunduğu yerde ortaya çıktığını aktaran Sn. ERDOĞAN, şunları kaydetti: "Su kaynaklarının korunması, medeniyetin korunması demektir. Şayet gençlerimize bu bilinci verebilirsek, gündelik hayatlarında su, toprak ve çevre duyarlılığı sağlayabilirsek gelecek için umudumuz daha da artacaktır. Bizim anlayışımızda toprak aynı zamanda vatandır. Şehitlerimizin kanlarıyla sulanmış bu topraklar, sadece maddi bir unsur değildir. İstiklal şairimizin dediği gibi 'bastığın yerleri toprak diyerek geçme tanı. Düşün altındaki binlerce kefansız yatani.' Şayet maddi ve manevi bilinci birlikte inşa edebilirsek bu emanetin hakkını da vermiş oluruz." Projede ödül alan çocukları tebrik eden Sn. Emine ERDOĞAN, hayat boyu bu ödülü yaşatmalarını diledi.

Çocuklara başarı belgesi verildi

Ödül törenine Milli Eğitim Bakanı Sn. İsmet YILMAZ ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sn. Faruk ÇELİK de katıldı. Konuşmaların ardından Bakan Sn. ÇELİK tarafından "toprak" ve "su" adlı çocuk karakterlerinin içinde olduğu cam fanusta, "Geleceğimi Koruyorum" projesini temsil eden bir aranjman ile projenin başlangıcından bugünlere geldiğini anlatan albüm, Sn. Emine ERDOĞAN'a takdim edildi. Bakan Sn. YILMAZ tarafından da Sn. Emine ERDOĞAN'a, Osmanlı dönemine ait el sanatlarıyla yapılan bir tablo hediye edildi. Tören sonunda Sn. Emine ERDOĞAN, "Geleceğimi Koruyorum" projesine katılan çocuklara başarı belgesi verdi. Daha sonra resim yarışmasının ödül töreni gerçekleştirildi.

"SAĞLIKLA KARDEŞLİĞE, BARIŞA VE GELECEĞE PROJESİ" KAPANIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Kantin İşletmecileri Esnaf Dernekleri Federasyonu ile Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın işbirliğinde, 2016/2017 eğitim ve öğretim süresi içerisinde öğrencilerin dengeli ve sağlıklı beslenmesi konularında bilgilendirilmeleri, bağımlılık ve zararlı alışkanlıklar konularında eğitilmeleri, öğrencilerde milli birlik ve beraberlik ruhunun güçlendirilmesi, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda hizmet vermekte olan kantin işletmecilerinin dengeli ve sağlıklı beslenme, gıda hijyeni, gıda güvenliği konularında eğitim ve bilgilendirilmelerini hedefleyen çeşitli eğitim ve etkinliklerden oluşan ve 30 ilde uygulanan "Sağlıkla Kardeşliğe, Barışa ve Geleceğe Projesi'nin" Tekirdağ'daki kapanış töreni 30.05.2017 tarihinde 50.Yıl Ortaokulunda gerçekleştirilmiştir.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA törendeki konuşmasında Müdürlüğümüz tarafından güvenilir gıda arzının sağlanması için proje kapsamında 172

kantin çalışanına hijyen eğitimi verildiğini, kantin işletmelerinin fiziki alanlarının iyileştirilmesine yönelik denetimlerin gerçekleştirildiğini, öğrencilerin sağlıklı gıdaya ulaşımı konusunda bilgilendirildiğini belirtti. Halk Sağlığı Müdürü Dr. Hacı Bayram ZENGİN ise 15 ortaokul 15 lisede Halk Sağlığı Müdürlüğü diyetisyen ve teknik elemanları tarafından obezite konusunda eğitimler verildiğini, öğrencilerin beden kitle endekslerinin çıkarıldığını, 10 meslek lisesinde ise öğrencilere her türlü bağımlılık ve zararlı alışkanlıklar konularında eğitimler verildiğini bildirmiştir.

Tekirdağ Kantin İşletmecileri Esnaf Derneği Başkanı Sinan GÜMÜŞ proje kapsamında ilimizde toplanan yardımların Batman iline ulaştırılacağını belirtti. Milli Eğitim Müdürlüğünce ortaokul ve liselerde düzenlenen milli birlik ve beraberliği teşvik edici ödüllü slogan yarışmasında dereceye giren öğrenciler ile 3 adet örnek kantin işletmecisine ödül verildikten sonra birinci seçilen 50.Yıl Ortaokulu kantini yetkililer tarafından ziyaret edildi.



LİSELER SLOGAN YARIŞMASI SONUÇLARI:

1-Arzu GÜNEŞ (Muratlı Hacı Rafet Gümüş AL)
"Biz bir milletiz, tek bilek, tek yüreğiz, söz konusu vatan ise tüm farklılıkları bir ederiz"

2- Batuhan Ali KARAKUŞ (Tekirdağ Mes. ve Teknik And. Lisesi)
"Ne yerler ne gökler önümüzde duramaz, barış ve beraberliğe kimse engel olamaz"

3-Öykü HELVACI (Özel Çorlu Bahçeşehir AL)
"Sen, ben değil biz olduğumuz için varız"

ORTAOKULLAR SLOGAN YARIŞMASI SONUÇLARI:

1-Mehmet Eren KAHRAMAN (Ergene Marmaracık Ortaokulu)
"Bir ol, beraber ol, milletini en çok seven ol"

2-Gülsu YILDIZOĞLU (Muratlı Mithatpaşa Ortaokulu)
"Kardeşlik ve barış arkadaş, gelecekte olacak sana yoldaş"

3-Belis HERGÜL (Çorlu Şahinler Ortaokulu)
"Kanat çırpıyor barış için güvercin, umudunu yitirme kardeşlik için"

MALKARA İLÇESİ GÖZSÜZ MAHALLESİNDE BUĞDAY TARLA GÜNÜ DÜZENLENDİ



Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Gıda Tarım Hayvancılık İl ve Malkara İlçe Müdürlüğü, Tohum Firmaları nezdinde düzenlenen Buğday Tarla Günü büyük bir katılım ile gerçekleşti.

Tekirdağ İli Malkara İlçesi Gözsüz Mahallesi sınırlarında, Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. İsmet BAŞER ve Öğretim Görevlisi Kayhan YILMAZ koordinatörlüğünde kurulan, tamamı 470 dekar olan arazinin 75 dekarlık kısmında, iki çeşidi Üniversiteye ait, 9 adet Trakya tohumculuk firması tarafından hazırlanan, toplamda 29 Buğday çeşidine ilişkin deneme sahasında tarla günü gerçekleştirildi.

Tarla Gününe Malkara Belediye Başkan Vekili Ali İhsan Uslu, NKÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet İstanbulluoğlu, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. İsmet Başer, AK parti İlçe Başkanı Gökhan Şentürk ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcısı Ahmet Tekgöz, Gıda Tarım İlçe Müdürü Dr. Cengizhan Erbaş, Tarım Kredi Kooperatif Müdürleri, Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı, Trakya Birlik Tarım Satış Kooperatif Başkanları, Tohum, ilaç ve gübre firmaları, Denizbank Müdürü Anıl Bakan, TEB Bankası Müdürü Hüseyin Çamlı, çiftçiler ve üreticiler katıldı.

Programda açılış konuşmasını Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. İsmet Başer yaptı. Ardından NKÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.



Ahmet İstanbulluoğlu, Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Dr. Cengizhan Erbaş, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcısı Ahmet Tekgöz ve programı hazırlayan ve sunan Toros Tarım Tohum Firması Trakya Sorumlusu Ziraat Yüksek Mühendisi Umut Yıldırım konuşma yaptı.

Katılımcılar tören sonrası tohum firmalarının stantlarını ve ettikleri buğday çeşitlerini gezerek firma yetkililerinden buğdayın cinsi, dayanıklılığı, hastalık durumları, dönüm başına kaç kg. ürün alındığı, kuraklığa uygun olup olmadığı, boyu, tane durumu hakkında geniş bilgiler aldılar.



"2. ULUSLARARASI BALKAN TARIM KONGRESİ" TEKİRDAĞ'DA BAŞLADI

Trakya Üniversiteler Birliği adına Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen "2. Uluslararası Balkan Tarım Kongresi", Tekirdağ'da başladı. Prof. Dr. Ahmet İSTANBULLUOĞLU; Tarımda çalışanların oranının Amerika Birleşik Devletlerinde yüzde 2-3, Avrupa Birliği ve Japonya yüzde 4-5, Türkiye'de yüzde 21 ve Çin'de yüzde 50 civarında olduğunu aktaran İstanbulluoğlu, "Geçen yüzyıla baktığımızda nüfusun çoğu kırsal kesimde yaşamaktaydı. Günümüzde ise kentsel nüfus, tarımla uğraşan nüfusu geçmiştir. Dünya nüfusu tarım sektöründe azalırken üretilen tarım ürünlerinin toplamı, dünyanın her yerindeki açlık sıkıntısını ortadan kaldırmaya yetecek kadardır." Gelişmiş ülkelerin ellerindeki ürünleri çürütmek pahasına stoklaması nedeniyle birçok insanın temel besin kaynaklarına ulaşamama sebebiyle yetersiz beslendiğine dikkati çekerek, Birleşmiş Milletler Gıda Programı verilerine göre, yaklaşık 1 milyar insan temel besin kaynaklarına ulaşamamaktan dolayı yetersiz beslenmektedir. Tarım, çeşitli besin maddelerini üreten, bunları işleyerek çeşitlendiren bireylerin ve toplumların sağlığı ve sosyoekonomik kalkınma üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. Tarım, araziyi kullanırken toprağı yok etmeyen, onu üretken kılan ve yaşam güvencesi sağlayan bir sektördür." diye konuştu.



Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültemizce düzenlenen 2. Balkan Tarım Kongresine Müdürlüğümüz adına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA katıldılar. Tarımın sorunlarının ele alınacağı kongrede, sorunlara yönelik çözüm önerileri de tartışıldı.

21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN



Birleşmiş Milletler Teşkilatı, Uluslararası Sütçülük Federasyonunun (IDF) 1956 yılında aldığı karar doğrultusunda 21 Mayıs gününün bütün üye ülkelerde Dünya Süt Günü olarak kutlanması kararlaştırmıştır.

Ülkemizde de 1991 yılından itibaren 21 Mayısın Dünya Süt Günü olarak kutlanmasına karar verilmiştir. Bu vesile ile halkımızın sütten daha fazla yararlanmasını dileğiyle Dünya Süt Günü'nü kutlar, şifa kaynağı olmasını dilerim.

Dünya'ya gözlerimizi açtığımız anda gereksinim duyduğumuz süte hayatımızın diğer dönemlerinde de ihtiyaç duyarız. Çocukluk çağlarında vücut iskeletimizi oluşturan kemiklerimizin ihtiyaç duyduğu mineral maddeleri özellikle kalsiyumu çok fazla miktarda içermektedir. Ayrıca gelişmemiz ve boyumuzun uzamasında da ihtiyaç duyduğumuz proteinleri, aşırı hareketlilikten dolayı gereksinimiz olan enerjiyi sağlayan karbonhidrat (laktoz) ve süt yağı, biokimyasal dengemizi özellikle hormonal gelişmeyi sağlayan vitamin ve mineralleri,

vücut için hayati önemi olan suyu önemli miktarlarda içermektedir. Bu saydığımız altı gıda bileşeni yanında beyin hücrelerinin gelişimi ve çalışması için çocuklar için gerekli olan galaktozu da doğada sadece süt içermektedir. Bu faydalı ürünün çocuklarımız tarafından yeterli kadar tüketilebilmesi amacıyla Devletimiz tarafından okullarımızda haftada 3 gün süreyle Okul Sütü Programı uygulanmaktadır.

Ergenlik ve gençlik yıllarımızda ihtiyacımız olan enerjinin ve besin maddelerinin de çoğunu süt içerek karşılayabiliriz. Ancak Ülkemizde bu dönemlerde süt içme alışkanlığı yerini süt ürünleri yeme alışkanlığına bırakmaktadır. Bu çağlarda genellikle peynir, yoğurt, ayran, dondurma gibi süt ürünleri tüketme alışkanlığı gelişmekte, süt içme alışkanlığı terk edilmektedir. Diğer gelişmiş dünya ülkelerine baktığımızda içme sütünün öne geçtiği ve yılda ortalama 150-200 litre içme sütü tüketildiğine şahit olmaktadır. Ülkemizde ise içme sütü tüketiminin hala 30-50 litre civarında olduğu gözlemlenmektedir. Gençlerimizin gelişimi, sağlığı ve zindeliği için orta ve lise hatta üniversite çağlarında da okul sütü kampanyasının desteklenmesi büyük önem arz etmektedir. Bu dönemde süt içme alışkanlığı terk edildiği takdirde bağırsaklarımızda süt şekerini (laktozu) parçalayan enzimler yok olacağından, yaşamımızın ileriki aşamalarında laktoz intoleransı denilen rahatsızlık (karın şişkinliği, bulantı, kusma, sıkıntı v.s.) baş göstereceğinden süt içmemiz büyük sıkıntılara neden olacaktır. Bunun yanında yaşamımızın orta ve ileriki yaşlarında da süt ve süt ürünlerine büyük oranda ihtiyaç duymaktayız. Bu yaşlarda meydana gelebilecek kemik erimesi (osteoporoz) için gerekli mineral maddelerini yine süt ve süt ürünlerinden karşılamamız gerekmektedir. Bu yaşlarda da süt içme alışkanlığımızın devam etmesi sağlığımız için büyük önem arz etmektedir. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının teşvikiyle Kandil günlerinde camilerimizde Kandil Sütü Programı çerçevesinde süt içme alışkanlığı kazandırılmaya çalışılmaktadır.

HAVZA BAZLI DESTEKLEME MODELİ TOPLANTISI YAPILDI



Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü, Tarım Havzaları Daire Başkanlığının talebiyle "Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli Kapsamında, 2018 Üretim Yılı İlçeler Bazında Desteklenecek Ürünlerin Değerlendirilmesi Toplantısı" yapıldı. İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda, Tarım Havzaları Daire Başkanımız Sn. Uğur ERDEM'in moderatörlüğünde gerçekleştirilen toplantıya; İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA, İl Müdür Yardımcımız Sn. Ahmet TEKGÖZ, Şube Müdürleri, İlçe Müdürleri ile Bakanlık Havza Dairesinden Proje Koordinatörü Sn. Ergin TOPRAK, Sn. Salih AYDIN, Sn. Emre YENİAY ve ilimizdeki konu sorumlusu personel katıldı. Sayın Zekeriya SARIKOCA'nın açılış konuşmasının ardından, ilin tarımsal yapısı ve havzadaki ürünler hakkında kısa bir bilgilendirme sunumu yapıldı. Türkiye Tarım

Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli kapsamında; bölgemiz ekolojisine uygun, ekonomik açıdan bölgeye katkı sağlayacak potansiyel üretimlerin ortaya konulması, hali hazırda desteklenmekte olan ürünlerin ilçe detayında yeniden gözden geçirilmesi, yeni stratejik ürünlerin ve 2018 yılında desteklenecek ürünlerin belirlenmesi amacıyla güncel istatistik verilerin ışığında yeniden bir değerlendirilme toplantısı yapılmıştır. İlçe Müdürlerinin de tek tek görüşleri alınarak oluşturulan 2018 ürün listeleri nihai bir rapor haline getirilmiştir. 2018 yılında ilçe detayından desteklenecek ürünlerin kesin olarak belirlenmesi ancak Bakanlığın onayından sonra netlik kazanacaktır.

Toplantıda sonunda diğer destekleme konularında bir değerlendirme yapılarak, bilgi alışverişinde bulunuldu.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BAYİLERİNDE DENETİM YAPILDI



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA başkanlığında, İl ve Çorlu İlçe Müdürlüğü ekipleriyle birlikte Bitki Koruma Ürünü Bayilerinde denetim yapıldı. Bayilerin karşılaştıkları sorunları dinleyen İl Müdürümüz, uygulamaya geçilecek olan karekodlu satış hakkındaki bayilerin görüşünü aldı ve bu konuda bayileri bilgilendirdi.



CEVİZ BAHÇESİ TESİSİNDE İNCELEMELERDE BULUNULDU



Şarköy ilçesi Kızılcaterzi Mahallesi'nde özel bir firmaya ait 280 dekar alanda kurulu ceviz bahçesi tesisinde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve teknik ekipçe incelemelerde bulunuldu. Farklı anaçlarla kurulan tesiste pazar payı büyük ceviz çeşitleri ile aşılı fidanlar mevcuttur. Son sistem damlama sulama sistemi ile kurulan tesisin yöre ekonomisine verimli olmasını dileriz.



İLİMİZDE TARIM SEKTÖRÜ EKONOMİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ



İl Müdürlüğümüz organizasyonun da 04.07.2017 tarihinde Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Salonunda Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN Başkanlığında Tarım Sektörü Ekonomi Toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN konuşmasında; ilimizin Tarım sektöründe özellikle buğday, ayçiçeği ve kanola üretiminde ilk sıralarda yer aldığını, hayvancılık sektöründe de büyükbaş hem de küçükbaş hayvan potansiyeline sahip olduğunu ve buna bağlı olarak gelişen sanayi ile ilimizin Ülkemizde önemli bir konumda olduğunu söyledi.

Tekirdağ ilindeki tarım ve tarıma dayalı ekonominin durumu Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA katılımcılara slayt eşliğinde aktardı. Sunumda; Tekirdağ tarımının mevcut durumunu, ilde ekonomik öneme haiz ürünlerin il ve ülke ekonomisinde ki yerleri önemli problemleri hakkında bilgi verdikten sonra; sulanan- sulanabilir arazi miktarları, arazi toplulaştırma çalışmalarında geline son durumu, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığın ilimizde ekonomisinde ki yerini sorunlarını ve çözüm önerilerini aktardı. Tarıma dayalı sanayi tesisleri, ithalat – ihracat bilgileri, denetim hizmetleri, 2015-2016 toplam tarımsal destekleme ödemeleri, kırsal kalkınma yatırımları desteklenmesi, 2016 yılı tarımsal gayri safi üretim değerleri, genç çiftçi projesi ile kazandırılan projeler ve son üç yılda öne çıkan örnek çalışmalar, ilin güçlü yönleri ve zayıf yönleri

konularında bilgiler verdi. Toplantıda sunumun ardından, katılımcıların soruları ve sorunları değerlendirmeye alınmıştır. Oldukça verimli ve başarılı geçen toplantı iyi niyet temennileri ile sona erdi. Toplantıya; Valimiz Sn. Mehmet CEYLAN, Vali Yardımcımız Sn. Suat YILDIZ, İlçe Kaymakamları, Oda, Borsa ve Birlik Başkanları, NKÜ Tekirdağ Ziraat Fakültesi Dekanı ve Dekan Yardımcısı, Kamu kurum ve Kuruluşların Yetkilileri, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımıza bağlı Kurum ve Kuruluşların Temsilcileri ile Özel Sektör Temsilcileri katıldı.



İLİMİZDE ADAÇAYI HASADI BAŞLADI



İlimizde adaçayı hasadına başlandı. İlk olarak Süleymanpaşa İlçemiz Oruçbeyli Mahallemizde başlayan adaçayı hasadına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA katıldı. Çiftçilerimize bereketli hasatlar, bol kazançlar diledi.





15
TEMMUZ
2016

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANMA, DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ TÖRENLERİNE İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE KATILIM GÖSTERİLDİ

15
TEMMUZ
2016



15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Tekira AVM önünden başlayarak Valilik önüne kadar süren "Milli Birlik ve Demokrasi Yürüyüşü" binlerce vatandaşımızın katılımıyla gerçekleştirildi. Yürüyüşe İl Müdürlüğümüz personelleri ve aileleri ile birlikte iştirak ettiler.

15 Temmuz gecesi İl Müdürlüğümüz organizasyonu ve esnaflarımızın katkılarıyla halkımıza ikramlarda bulunuldu. Yürüyüşün ardından Valilik önünde 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Törenleri başladı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'mızın okunması ile başlayan tören; Süleymanpaşa Halk Eğitim Merkezi Mehter Takımı'nın gösterisi, sonrasında, şehitlerimizin anısına Kur'an tilavetinin okunması ve İl Müftüsü İsmail İpek'in dua etmesi ile devam etti.

Valimiz Sn. Mehmet Ceylan Demokrasi Nöbetlerine katılan ve hain darbe girişimde teröristlere karşı ülkemizin bağımsızlığını savunan vatandaşlarımıza bir kez daha şükranlarını sunarak;

"Bizler, geçen seneki coşkuyla, aynı heyecan ve aynı kararlılıkla ülkemizin bağımsızlığının yılmaz bekçileri olarak buradayız. Geleceğimiz için, milli iradeye sahip çıkmak için buradayız. Bu onurlu nöbet aynı şekilde devam edecektir. Yaşananları unutmayacağız ve unutturmayacağız. Hep birlikte güçlü ve büyük Türkiye için bir olmaya, birlikte olmaya, çalışmaya ve geleceğimizi inşa etmeye devam edeceğiz.

Cumhurbaşkanımızın çağrısına uyarak demokrasiye, milli iradeye ve geleceğimize sahip çıkan vatandaşlarımızın yaşadıkları ile hainlerin kalkışmasını önlerken gazi olan, şehit düşen kardeşlerimizi ve onların aziz hatıralarını unutmamak ve unutturmamak için Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla düzenlenen Demokrasi Nöbetlerine katılımlarınızdan dolayı



sizlere teşekkürlerimi sunuyorum. Hepinizden Allah razı olsun." dedi.

Vali Sn. Ceylan'ın konuşmasının ardından 15 Temmuz Şehitlerimizin isimlerinin okunması, Tekirdağlı Şehit Polis Memuru Münür Alkan'ın belgeselinin ve 15 Temmuz'da yaşananlara ilişkin fotoğrafların yer aldığı slayt gösterisinin sunulması ile tören devam etti.

Ardından siyasi parti temsilcileri günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yaptılar.

Sonrasında Sn. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın İstanbul'da 15 Temmuz Şehitler Köprüsünde düzenlenen törende yapmış olduğu konuşma dev ekranlardan Vali Sn. Mehmet Ceylan, protokol üyeleri ve vatandaşlar tarafından takip edildi.

Ardından KADEM, TÜGVA ve Anadolu Ajansı tarafından hazırlanan sinevizyon ve belgesel gösterimi sunumları yapıldı.

Saat 00:13'te Sela okunması ve ardından Sn. Cumhurbaşkanımızın halkımızı Demokrasi Nöbetine çağrısı ile Vali Sn. Mehmet CEYLAN, protokol üyeleri ve tören alanında bulunan vatandaşlarımız demokrasi nöbeti tutmaya başladı.

Demokrasi nöbeti sırasında Cumhurbaşkanlığımız tarafından hazırlanan 15 Temmuz Belgeseli ile 15 Temmuz gazileri Advie Gül, Şerife Boz ve Emre Doğan'ın 15 Temmuz gecesi yaşadıklarını ve gazi olma süreçlerini konu edinen belgesel gösterimleri sunuldu.

16 Temmuz gecesi büyük coşku ve katılım gösteren demokrasi nöbetçilerine İl Müdürlüğümüzün organizasyonu ve esnaflarımızın katkıları ile ikramlarda bulunduk.





LİDER ÇOCUK TARIM KAMPI UYGULAMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



2017 yılının Birleşmiş Milletler tarafından "Kalkınma için Sürdürülebilir Turizm Uluslararası Yılı" olarak ilan edilmesi dolayısıyla, ilimizde kamp uygulamasına katılan öğrencilere sürdürülebilir çevre içerisinde doğal güzellikler ve sağlıklı tarımsal üretim konusunda farkındalık yaratmak, geleneksel kültür ve sanatı yaşatmak, kırsal yaşama ait bilgi ve deneyim alışverişinin yeni nesillere aktarılması ve kırsal yörelerin kalkınmasını sağlamak amacıyla kırsal turizm (ekoturizm turizmi, çiftlik turizmi ve köy turizmini kapsayan) konusunda eğitimler vermek amacıyla 22-24 Mayıs 2017 tarihleri arasında 3 günlük bir program dâhilinde bir kamp etkinliği gerçekleştirilmiştir. Söz konusu bu uygulama, İl Müdürlüğümüz ve Süleymanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenmiş olup, kamp için Süleymanpaşa İlçesi Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu 4'üncü sınıftan 30 öğrenci seçilmiştir. Öğrencilere gözetmen öğretmenle birlikte İl Müdürlüğü personellerimiz eşliğinde üç günlük program dâhilinde;

İlk gün sabah İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü – Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü personellerinden Sosyolog Deniz SARI ve Tarım Teknikeri Selman ÇİĞDEM öğrencileri okulda ziyaret etmiş, kendilerini ve mesleklerini tanıtmışlardır. Öğretmen Selda KAVAK gözetiminde öğrenciler okuldan alınarak Süleymanpaşa İlçesi-Karakaklıvaz Mahallesi'ne gidilerek el sanatları kursu ziyaret edilmiştir. Grubu, El Sanatları ve Kilim Dokuma Öğretmeni Fatma ÇAYLALI karşılamış ve gruba kendilerini tanıtarak, mesleği ve günlük program hakkında öğrencilere açıklama yapmıştır. Kursiyer kadınların yaptıkları el işi nakış sergisi ile dokuma tezgâhları dokunan kilimler öğrencilere gösterilmiştir. Öğrencilerin soruları, kurs öğretmeni ve kursiyer kadınlar tarafından yanıtlanmıştır. Öğleden sonra Çorlu İlçesi-Sarılar Mahallesi'ne gidilerek, Karfruit Karaevli Meyve Üretim ve pazarlama Limited Şirketi ziyaret edilmiştir. Grubu, işletme sahibi Ertuğrul KARAELİ karşılamış ve kendisini tanıtarak işletmenin faaliyetleri hakkında öğrencilere bilgilendirme yapmıştır. Öğrencilere meyve bahçesi gezdirilerek, yapılan mevsimsel çalışmalar uygulamalı olarak gösterilmiş ve görevli konuyla ilgili bilgilendirme yapmıştır. Daha sonra işletmenin soğuk hava deposuna geçilmiştir. Birim sorumluları Gülcan ŞENEL ve Zafer AVCI karşılamıştır. Kendilerini ve görevlerini tanıttıktan sonra, öğrencilere gezdirilerek depo ve meyvelerin soğutulması hakkında bilgilendirme yapmışlardır. Öğrencilerin sordukları sorular, işletme görevlileri tarafından yanıtlanmıştır.

İkinci gün Süleymanpaşa İlçesi-Naip Mahallesi'ne bir gezi düzenlenmiştir. Burada örtü altı sebze yetiştiriciliği yapılan seralar ziyaret edilmiştir. Grubu Mahalle Muhtarı Ferhat ATAÇ ve seracı çiftçi Zülfikar ÖZER karşılamış ve kendilerini tanıtarak, seradaki ürünleri göstermişlerdir. Örtü altı sebze yetiştiriciliği, seralar ve mevsimsel faaliyetler hakkında bilgilendirme yapmışlardır. Daha sonra açıkta sebze yetiştirilen bahçe ziyaret edilerek gezdirilmiş, burada üretilip yetiştirilen ürünleri gösterip tanıtarak yapılan işler hakkında bilgilendirme yapmıştır. Öğrencilerin sordukları sorular, mahalle muhtarı ve seracı çiftçi tarafından yanıtlanmıştır. Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü'ne gidilmiştir. Etkinliğe katılan görevlileri ve öğrencileri Ziraat Yüksek Mühendisleri Turgay KIRAN ve Bekir

AÇIKBAŞ ile Gıda Yüksek Mühendisi Dr. Mehmet GÜLCÜ karşılamıştır. Kendilerini kısaca tanıttıktan sonra Ziraat Yüksek Mühendisi Bekir AÇIKBAŞ öğrencilere bağcılığın önemi, ülkemizde bağcılığın durumu ve Enstitü tarafından geliştirilen üzüm çeşitleri hakkında bir bilgilendirme yapmışlardır. Öğrencileri asma fidanı üretim parsellerinde gezdirerek burada asma fidanı üretimi hakkında öğrencilere bilgi vermiştir. Sonra üzüm bağları gezdirilerek burada üzüm ve çeşitleri hakkında öğrencileri bilgilendirmişlerdir. Daha sonra üzüm ürünleri işleme tesislerine gidilerek, Gıda Yüksek Mühendisi Dr. Mehmet GÜLCÜ, öğrencilere burada kullanılan makineleri tanıtmış, üzüm suyu ve sirke yapımı hakkında öğrencileri bilgilendirmiştir. Öğrencilerin sordukları sorular, görevli tarafından yanıtlanmıştır. Buradan Enstitü Laboratuvarına geçilerek, burada yapılan iş ve işlemler hakkında öğrencileri bilgilendirmiştir. Etkinliğe katılan görevlilere ve öğrencilere üzüm suyu ile birlikte pekmez ikram edilmiştir. Enstitü bahçesinde çimenler üzerinde öğrenciler gönüllerince eğlendiler.

Öğleden sonra İl Müdürlüğümüze gelinmiştir. Öğrenciler İl Müdürlüğümüz toplantı salonuna alınarak, gruba İl Müdürü V. Oktay ÖCAL, İl Müdür Yardımcısı Ahmet TEKÖZ ve Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü Süreyya ATMACA kendilerini tanıtarak, Bakanlığımız, İl Müdürlüğümüz, Şube Müdürlüklerimizin görev ve çalışmaları, ülkemiz ve ilimiz tarımı hakkında bilgilendirme yapmışlardır. Öğrencilerin sordukları sorular, İl Müdürü Vekili, İl Müdür Yardımcısı ve KTV Şube Müdürü tarafından yanıtlanmıştır. Çıkışta İl Müdürlüğümüz tarafından öğrencilere hediyeler dağıtıldı.

Daha sonra, İl Müdürlüğümüzden ayrılarak, Süleymanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü'ne gidilmiştir. Burada grubu Konaklama ve Seyahat Dersi Öğretmeni Şabhat ÇELER karşılamıştır. Kendisini kısaca tanıttıktan sonra "Ülkemizde kırsal turizmin önemi" hakkında öğrencilere bir sunum yapmıştır. Öğrencilerin kır turizmi hakkında sordukları sorular, öğretmen tarafından yanıtlanmıştır. Kamp uygulamasının üçüncü gününde; okulda şenlik kutlamaları yapılmıştır. İl Müdürlüğümüzden İl Müdür Yardımcısı Ahmet TEKÖZ, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü Süreyya ATMACA, Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu Müdür Yardımcısı Sefa OZAN ve İlkokul 4'üncü Sınıf Öğretmeni Selda KAVAK tarafından kampa katılan öğrencilere katılım belgelerinin dağıtılmasıyla kamp etkinliği sona erdi.



İL VE İLÇE MÜDÜRLÜK PERSONELİMİZLE İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTUK



İl Müdürlüğümüzce il ve ilçe müdürlüğü personelleri, eşleri ve çocuklarının da katılımı ile birlikte geniş katılımlı iftar organizasyonu düzenlendi. Dayanışma ve birlik ruhunun güçlendiği ramazan ayında hem birlikte iftar yapma hem de il ve ilçe personellerinin bir araya gelmesi sağlandı.

Ramazan organizasyonun da konuşma yapan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "Organizasyona icabet eden tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. Yol kat edip gelen ilçede çalışan arkadaşlarımıza ayrıyeten teşekkür etmek isterim. Ramazan ayında bir araya gelmek, kalabalık

iftar sofralarında bulunmak çok güzel. Bizler büyük bir aileyiz. Geçtiğimiz yıllarda merkezde yaptığımız iftar organizasyonumuzu bu yıl ilçe personellerimizi ve ailelerini de dahil ettik. Amacımız aktivitelerle bir araya gelerek kaynaşmayı sağlamak, bilgi alışverişinde bulunmaktır. Sizler vasıtasıyla birlikteliğimizi bir kez daha ortaya çıkarmış olduk. İnşallah bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da organizasyonlarımızla devam edeceğiz. Hepinizin başta ramazan ayını, ardından gelecek Ramazan Bayramınızı kutlar. Katılım sağlayanlar başta olmak üzere, organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederim." dedi.



İL MÜDÜRÜMÜZ MALKARA İLÇESİ DOLU MAHALLESİ'NE DOLU AFETİ DOLAYISIYLA ZİYARETTE BULUNDU



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve Malkara İlçe Müdürlüğümüz teknik ekibi ile Malkara ilçesi Dolu Mahallesi'nde yaşanan dolu nedeniyle teknik inceleme gerçekleştirildi. Yaşanan dolu yağışı nedeniyle tarlalarda meydana gelen hasarı yerinde görmek amacıyla Dolu mahallemize gidildi, gerekli incelemeler



yapıldıktan sonra köy kahvesinde gerçekleştirilen sohbette çiftçilerimizin yaşadıkları sorunları dinlendi. Sorunlarına çözüm önerileri getirildi. Oldukça verimli geçen sohbet sonrasında çiftçilerimize geçmiş olsun dileklerinde bulunan İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve beraberindekiler köyden ayrıldılar.

MALKARA İLÇESİ MÜSTECEP MAHALESİNDE YEM BİTKİLERİNİ GELİŞTİRME PROJESİ ÇERÇEVESİNDE TARLA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Yem Bitkileri Geliştirme Projesi çerçevesinde dağıtımı yapılan yonca tohumlarının tarla şartlarındaki durumu gözlemlmek amacıyla Malkara İlçesi Mütecep Mahallesi'nde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve teknik ekiple tarla ziyareti gerçekleştirildi.

Ziyaret sırasında incelemelerde bulunan İl Müdürümüz Sn.



Zekeriya SARIKOCA "Tohumların çıkışları güzel, üreticilerimizin de projeden oldukça memnun olmaları bizleri ziyadesiyle sevindirdi. Çiftçilerimizin memnuniyetleri projenin ne kadar yerinde olduğu anlamı taşıdığından, bu durum bizlere de gurur verdi. İnşallah Bakanlığımızın destekleriyle bu tür projelerimize devam edip üreticilerimizi memnun etmeye devam edeceğiz" dedi.

YEM BİTKİLERİ EKİM ALANLARINDA İNCELEMELER YAPILDI

Çayır Mera Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi ve Bitkisel Üretim Geliştirme Projesi kapsamında ilimizde hayvancılığın en önemli sorunlarından biri olan kaliteli kaba yem açığının giderilmesi amacıyla yem bitkilerinden yem bezelyesinin tanıtımı ve yaygınlaştırılması çalışmalarına özel önem verilmiştir. Bu amaçla kullanılmak üzere Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından finanse edilen Çayır Mera Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında 2016 yılında 5.360 kg. yonca tohumu ve 800 kg. italyan çimi alımı yapılmıştır. Çalışmalarımız ile bölgemizde baklagil yem bitkileri tarımında yapılan yanlış gübreleme ve karışımlar gibi teknik hataların giderilerek üretim başarısına paralel olarak ekim alanlarının artırılması amaçlanmıştır.



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Çorlu İlçemiz üretici ve sanayicilerimizden Mehmet FİDAR'a ait 180 dekar alanda ekili yonca ekim tesisini ziyaret etti. Birinci senesinde ki yonca ekim tesisinde incelemelerde bulunan İl Müdürümüz üreticimize başarılar temennisinde bulundu.



İL MÜDÜRMÜZ HAYRABOLU İLÇESİ SUBAŞI, UMURCA, AYDINLAR MAHALLERİNE DOLU AFETİ DOLAYISIYLA ZİYARETTE BULUNDU



İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve Hayrabolu İlçe Müdürlüğümüz teknik ekibi, Hayrabolu Ziraat Odası Başkanı Bülent CAN ile teknik gezi gerçekleştirildi. Hayrabolu İlçesi Subaşı, Umurca, Aydınlar Mahallelerinde yaşanan dolu nedeniyle teknik inceleme gerçekleştirildi. Yaşanan dolu yağışı nedeniyle tarlalarda meydana gelen hasarı yerinde görmek amacıyla Subaşı, Umurca, Aydınlar Mahallelerinde gidildi,

gereklî incelemeler yapıldıktan sonra köy kahvesinde gerçekleştirilen sohbette çiftçilerimizin yaşadıkları sorunları dinlendi. Çiftçilerimizin katılım gösterdiği ziyarette, çiftçilerimizin sorunlarına çözüm önerileri getirildi. Oldukça verimli geçen sohbet sonrasında çiftçilerimize geçmiş olsun dileklerinde bulunan İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve beraberindekiler köyden ayrıldılar.

İYİ TARIM KODU UYGULAMALARI 2017 YILI ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI



İyi tarım uygulamaları kodu, 23/7/2016 tarihli ve 29779 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Tarımsal Kaynaklı Nitrat Kirliliğine Karşı Sulanın Korunması Yönetmeliğinin 7 nci maddesi gereğince hazırlanmıştır. Bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesine göre 50 mg/l'den fazla nitrat içeren ve önlem alınmadığı takdirde, belirlenen sınır değerde nitrat içerebilecek tüm yer üstü ve yer altı suları ile tarımsal kaynaklı kirlilikten dolayı ötrofik olduğu belirlenen ve gerekli tedbirler alınmazsa ötrofik hale gelebilecek tabii tatlı su göllerini, diğer tatlı su kaynaklarını, haliçleri ve kıyı sularını etkileyen bölgeler, Nitrata Hassas Bölge (NHB) olarak belirlenecektir. Sularda, tarımsal faaliyetlerden kaynaklanan nitrat kirlenmesini azaltmayı amaçlayan iyi tarım uygulamaları kodu, ülkemizin farklı bölgeleri dikkate alınarak aşağıdaki hususları kapsayan belirli düzenlemeleri içermektedir:

1. Gübrelerin toprağa uygulanmasının uygun olmadığı dönemler,
2. Eğimli arazilere gübre uygulama yöntem ve koşulları,
3. Suyla doymuş, sele maruz kalmış, donmuş veya karla kaplı toprağa gübre uygulama koşulları,
4. Su yatağı ve kaynaklarına yakın topraklara gübre uygulama koşulları,
5. Depolanmış hayvan gübresi ve silaj gibi bitki materyallerinden

kaynaklanan sızıntı sularının, yüzey akışı ve yer altına sızma şeklinde sularda meydana getirebileceği kirliliği önlemeyi amaçlayan depolama ünitelerinin niteliği ve kapasitesinin belirlenerek inşası,

6. Kimyasal ve hayvansal gübrelerin doğru uygulama miktarlarının belirlenerek, toprağa homojen bir şekilde dağılımının sağlanması, böylece topraktan yıkanarak suya karışacak miktarların kabul edilebilir düzeyde kalmasını sağlayacak uygulama yöntemlerinin belirlenmesi.

İyi Tarım Uygulamaları Kodu, Nitrata Hassas Bölgeler için zorunlu, Nitrata Hassas Olmayan Bölgeler için ise gönüllük esasına dayalı olarak tüm tarımsal işletmelere yöneliktir. Ancak Nitrata Hassas Olmayan Bölgelerde yıllık 3500 kg ve üzeri azot üreten hayvancılık işletmeleri gübre depolama ve gübre yönetim planlarına ilişkin kurallara uymak zorundadır.

Bu amaçla; ilimizde yılda 3500 Kg. ve üzeri azot üreten hayvancılık işletmeleri tespit edilerek kayıt altına alınmıştır. Yapılan çalışmada il genelinde 159 hayvancılık işletmesinin mevcut hayvan varlığı ile yılda 3500 Kg. ve üzerinde azot ürettiği tespit edilmiştir. Bu işletmelerdeki toplam hayvan varlığı ise 22.129 (BBHB) büyük baş hayvan birimidir.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

HAYRABOLU

TARLA OKULU EĞİTİMİ YAPILDI



Buğday Entegre Mücadele projesi kapsamında programa alınan tarla okulu eğitimi Mayıs ayında ilçemize bağlı Buzağcı Mahallesi'nde, Hayrabolu Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü teknik personellerinden Tuğba KARACAPINAR, Nilüfer ÖZYÜREK ve Dinçay YILMAZTÜRK, Tekirdağ Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünden Gülbeyaz MUTLU'nun katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Eğitim Tekirdağ Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğünden Zir. Müh. Gülbeyaz MUTLU tarafından verilmiştir. Eğitim Buzağcı Mahallesi çiftçilerinden Hayri EKİCİ'ye ait buğday tarlasında, hastalık ve zararlılar yerinde çiftçilere gösterilerek anlatıldı.

ŞAP AŞILAMA ÇALIŞMALARI



İlçemiz Hayvan Sağlığı personeli tarafından kurban bayramı öncesinde 3 Temmuz tarihi itibarıyla 52 mahallede 2017 yılı sonbahar dönemi şap aşılmasına başlamışlardır.

MURATLI

TİD İŞLETME ZİYARETLERİ



İlçemiz Veteriner Hekim ve Ziraat Mühendisi TİD personelleri sorumlu oldukları işletmeleri ziyaret ederek hayvancılık ve tarımsal konular hakkında bilgilendirme, fikir alışverişi yapmaya devam ediyor.

BOŞ İLAÇ KUTULARINI GERİ DÖNÜŞTÜRME KAZANIMLARI



İlçemizde 2013 yılında başlayan plastik zirai mücadele ambalajlarını (Pestisit)toplayarak geri dönüşüme kazandırma projesi bu yılda devam etmektedir. Arzulu Mahallesi'ndeki depomuzda halen yaklaşık 30.000 (3 ton plastik) adet plastik ambalaj kutusu lisanslı bir firmaya geri dönüşümde değerlendirilmek üzere teslim edilmiştir.

SARAY

TARLA OKULU EĞİTİMİ YAPILDI



İlçemiz 2017 yılı "Tarla Okulları Projesi" çalışmaları kapsamında Sinanlı mahallesinde bulunan çiftçilere ve civar mahalle çiftçilerine tarla okulu kapsamında eğitimler verildi. Söz konusu eğitimler; İl Müdürlüğümüz Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesinde görevli teknik elemanlar ve İlçe Müdürlüğümüz teknik elemanlarınca arazide uygulamalı eğitimler şeklinde verilmiştir. Çiftçi tarla okulu ile üreticilerimize hububatta görülen hastalık ve zararlılar, zirai mücadele, pestisit kullanımı ve ekonomik zarar eşiği gibi kavramlarda farkındalık oluşturulması, ürün ve zararlı organizmaların biyolojik dönemlerine göre izlenmesi, kimyasal mücadeleden önce alınması gereken tedbirler, kimyasal mücadele esnasında dikkat edilecek hususlar hakkında eğitimler verilmiştir.

AŞILAMA ÇALIŞMALARI



Hayvan Hastalıkları İle Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Programı kapsamında ilçemizde 2017 yılı ilkbahar şap aşılama çalışmaları yapılmıştır. Buna göre ilkbahar'da büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar, Sonbahar 'da ise yalnızca büyükbaş hayvanlar olmak üzere iki aşamalı aşı programı uygulanacaktır.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

KAPAKLI

TİD İŞLETME ZİYARETLERİ



Bahçeagöl ve Uzunhacı TİD personelimiz veteriner hekim ismail parmaksız büyükbaş aşılama programı uygularken çiftçi ziyaretlerini gerçekleştirdi. ahır hijyeni, ve hayvan bakımı hakkında bilgi aldı.

ÇORLU

HAYVAN SAĞLIĞI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Hayvan Sağlığı Birimi tarafından yaklaşan Kurban Bayramı vesilesiyle ve İran'da yeni tip bir Şap hastalığı çıkması sebebiyle 04.07.2017 tarihinde İlçemiz Emniyet Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı, Bölge Trafik Müdürlüğü personellerine, muhtarlarımıza ve hayvan işletme sahiplerine Kurban bayramında alınacak tedbirler, kaçak hayvan hareketlerinde yapılacak işlemler, hayvan iletmelerinde küpeleme ve güncelleme çalışmalarının önemi konularında bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

ERGENE



İlçemizde oluşan don zararı tespit çalışmaları, Oleik Ayçiçek sonuç demonstrasyonu deneme çalışmaları, TİD Ziyaretlerimiz, İlçemiz uygulamalı kadın girişimcilik kursuna katılan kursiyerlerimize sertifikaları dağıtılmıştır.

ŞARKÖY

TİD VE ÇATAK PROJESİ



ÇATAK projesi kapsamında teknik personelimiz tarafından çiftçi bilgilendirme faaliyetleri ve arazi kontrolleri devam etmektedir. İlçe müdürlüğümüz teknik ve sağlık personelleri tarafından TİD ziyaretleri tüm mahallerimizde devam etmektedir.

MALKARA



Malkara İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü olarak 2017 yılı Mayıs-Haziran aylarında tanımsal işletme ziyaretleri kapsamında; Hayvan sağlığı personeli tarafından 77 mahallede 2803 adet büyükbaş şap aşısı, 1115 adet büyükbaş burusella aşısı, 47353 adet büyükbaş çiçek aşısı, 8522 adet küçükbaş çiçek aşısı, 859 adet koyun-keçi buresella aşısı yapılmıştır. Malkara İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü olarak 2017 yılı Mayıs-Haziran aylarında tanımsal işletme ziyaretleri kapsamında; Bitkisel üretim personeli tarafından 77 mahallede 4 adet süne mücadele ekibiyle süne mücadele surveyleri yapılmıştır. Süne mücadele surveyleri esnasında çiftçi ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Mahallelerimizde yem bitkisi kontrolleri esnasında yem bitkileri kontrolleriyle beraber işletme ziyaretleri yapılmıştır. Aynı zamanda bu süre içerisinde Antalya ilinde düzenlenen IACS eğitimine 11-16 Haziran ve 17-23 Haziran tarihleri arasında katılım sağlanmıştır. Bu ziyaretler sırasında 77 mahallede TİD ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

ÇERKEZKÖY

BİTKİ SAĞLIĞI İLE İLGİLİ İŞ VE İŞLEMLER



Süne mücadelesi kapsamında 30.700 dekar alanda kıymetlendirme, parazit ve nimf surveyleri tamamlanmış olup, 23.700 dekar alanda ilaçlama kararı verilmiştir. 7.000 dekar arazi ise ilaçlama dışında bırakılmıştır. İlaçlama sonrasında ölü sayımı yapılmış ve emgi analizi için hasat edilen buğdaylardan numune alınmıştır.

Çatak programı kapsamında Kızılıpınar ve Veliköy mahallelerinde bilgilendirme ve başvuruların alınmasına devam edilmiştir. Buğdayda Entegre Mücadele çalışması kapsamında Veliköy mahallesinde ikamet eden Ahmet Çetin isimli çiftçimize ait buğday tarlasında Tarla Okulu çalışması 20 çiftçinin katılımı ile gerçekleştirilmiş olup, erken ve geç ekim arasındaki farklar mukayese edilmiştir. Bunun yanında buğdayda çeşit seçimi, toprak işleme, toprak isteği, iklim isteği, ekim zamanı, hastalık ve zararlılarla mücadele, gübreleme, hasat zamanı vb. konularda detaylı bilgilendirme yapılmıştır. Gübre ve ilaç bayii denetimlerine devam edilmiştir. Şarka virüsü survey çalışması yapılmıştır.

HAYVAN SAĞLIĞI İLE İLGİLİ İŞ VE İŞLEMLER



Aşılama çalışmaları kapsamında küçükbaşlarda şap, büyükbaşlarda lumpy skin ve brucella aşılamalarına devam edilmiştir. İşletmelerde bulunan süt soğutma tanklarının kontrolü yapılmıştır. Güncelleme çalışmalarına devam edilmektedir. Kaçak hayvan hareketlerinin önlenmesi amacıyla toplantı yapılmıştır. Hayvancılık işletmelerine TİD kapsamında ziyaretlere devam edilmektedir.



2017 YILI BİÇERDÖVER KONTROL HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİYLE İLGİLİ VALİLİK TEBLİĞİ

Amaç ve Kapsam

Madde 1- Bu tebliğ; tarla bitkilerinin (buğday, arpa, soya, çeltik, mısır, ayçiçeği, yulaf, çavdar, nohut, aspir vb.) zamanında, en az ürün kaybı ile tekniğine uygun olarak hasat edilmesini sağlamak ve bu sayede milli servet kaybını önlemek, biçerdöverlerle yapılan hasatta meydana gelen ürün kaybı ve hasarlarını en alt seviyede tutmak, eğitimsiz ve donanımsız biçerdöver hizmetleri verilmesinin önüne geçerek kamu düzeni ve kamu güveninin korunması amacıyla Tekirdağ İli mülki hudutları dahilinde; biçerdöverlerin çalıştırılmaları, kullanımları, kontrol hizmetlerinin yürütülmesi ve denetlenmesi ile ilgili usul ve esasları kapsar.

Yasal Dayanak

Madde 2- Eğitimsiz ve donanımsız biçerdöver hizmetleri verilmesinin önüne geçilerek kamu düzeni ve kamu güveninin korunması amaçlanan bu tebliğ, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Biçerdöverle Ürün Hasadında Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32 ve 40. maddelerine dayanılarak hazırlanmıştır.

Biçerdöver Sahipleri ve Biçerdöver Operatörlerinin Sorumlulukları

Madde 3- Tekirdağ İli mülki hudutları dahilinde 2017 yılı hasat sezonunda, biçerdöver sahipleri ve biçerdöver operatörlerinin aşağıda belirtilen hususlara uymaları zorunludur.

a) "G sınıfı (Biçerdöver) Sürücü Belgesi" veya "Biçerdöver Operatör Belgesi" bulunmayanlar biçerdöver operatörü olarak çalışamayacak ve biçerdöver sahipleri tarafından çalıştırılmayacaktır.

b) Biçerdöver sahipleri ve operatörleri 2017 yılı için Tekirdağ İli mülki hudutları içerisinde yapılacak hasat sırasında % 1,5 ürün kaybı oranını geçmeyecektir. Arazi durumuna göre ürün kaybı indeksi değerleri dikkate alınacaktır.

c) Biçerdöver sahipleri, 6'şar kiloluk 2 adet yangın söndürücü cihazı bulunmayan biçerdöverleri çalıştıramayacaktır.

d) Biçerdöver sahipleri ve biçerdöver operatörleri yetkili kontrolörlerce talep edilmesi halinde kimliklerini ibraz etmek zorundadırlar.

e) Biçerdöverle hasat esnasında araziye namlu halinde bırakılan sapların balya veya saman olarak değerlendirilmediği durumlarda, biçerdöverlerin sap haznesine takılan ve bir kol vasıtasıyla devreye alınarak sapları parçalayıp araziye yayan sap kıyma düzeninin (haspay) biçerdöverlere monte edilmesi ve kullanılması gerekmektedir.

Bildirim

Madde 4- Ürün sahipleri, hasatta fazla ürün kaybına sebep olan biçerdöver operatörlerini en yakın İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne bildireceklerdir. Ürün sahipleri, İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerince yapılacak eğitim ve yayım faaliyetlerine katılacaktır. Biçerdöver kira ücretlerinin belirlenmesinde esas, karşılıklı anlaşma olacaktır. Ürün sahibi veya ürün sahiplerini temsilen Muhtarlık, Belediye Başkanlıkları, Ziraat Odası Başkanlıkları veya Çiftçi Mallarını Koruma Başkanlıklarınca, hizmet vericiler olan biçerdöver sahibi veya sahipleri ile hukuki geçerliliği olan sözleşme yapacaklar; biçerdöver hasat ücretleri yapılacak sözleşmede belirtilecektir.

Kontrollere

Madde 5- 2017 yılı biçerdöverle ürün hasadında tarla kontrolleri, İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri tarafından hasat tekniği konusunda eğitilmiş ve yetki belgesi verilmiş teknik elemanlarca yapılacaktır.

İdari yaptırım Kararının Tespiti ve Uygulanması

Madde 6- Kontroller sırasında bu tebliğin 3. Maddesinde yer alan hususlardan bir veya birkaçının ihlal edildiğinin tespiti halinde "Yetkili Kontrolör Belgesi" verilmiş kontrolörlerce Biçerdöverle Ürün Hasadında Kontrol Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı ekindeki İdari Yaptırım Karar Tutanağı Formu doldurulacak ve Mülki İdare Amirinin onayına sunulacaktır.

Yaptırımlar

Madde 7- Bu tebliğin 3. Maddesine uymayanlara, davranışları başka bir suç oluşturmuyorsa, 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. ve 40. maddelerine uygun olarak eğitimsiz ve donanımsız biçerdöver hizmetleri verilmesinin önüne geçilerek kamu düzeni ve güvenliğinin korunması amacıyla işlem yapılacak, muhalefet edenler veya zorluk çıkaranlar hakkında da yetkili kontrolörün talebi halinde ilgili makamlarca kolluk kuvvetlerinin müdahalesi sağlanacaktır.

Yaptırımların Uygulanması

Madde 8- Bu tebliğin 3. maddesinin (a) fıkrasına aykırı davranan biçerdöver sahipleri ve biçerdöver kullanıcısı operatörlerin her birine ihlal edilen her bir fiil için ayrı olmak üzere 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır. Biçerdöver operatörü aynı zamanda biçerdöverin sahibi ise ihlal edilen her bir fiil için tek idari para cezası uygulanacaktır.

Bu tebliğin 3. maddesinin b fıkrasına aykırı davranan biçerdöver kullanıcısı operatöre 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır.

Bu tebliğin 3. maddesinin c fıkrasına aykırı davranan biçerdöver sahiplerine 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır.

Bu tebliğin 3. maddesi d fıkrasına aykırı davranan biçerdöver sahipleri ve biçerdöver kullanıcısı operatörlere 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 40. maddesinin d fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır.

Madde 9- İdari para cezası uygulaması, İdari Yaptırım Karar Tutanağı Formu doldurulup Mülki İdare Amirinin onayı alındıktan sonra ilgilinin kendisine veya adresine tebliği usulüne göre yapılacaktır.

Tebliğin Uygulanması

Madde 10- Bu karar 2017 yılı için geçerli olup, Kaymakamlıklar, Belediye Başkanlıkları, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Mahalle Muhtarlıkları ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlar uygulamanın yerine getirilmesi ile takibinden görevli ve sorumludurlar.

Madde 11- 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre biçerdöver sahipleri biçerdöverlerini Ziraat Odalarına tescil ettirmek, tescil belgesi ve plaka almak zorundadırlar. Bu nedenle biçerdöverlerin karayollarındaki hareketlerinde Trafik Polisleri, köy yollarındaki hareketlerinde ise jandarma görevlileri tarafından gerekli kontroller yapılacak, biçerdöverlerinin tescil işlemlerini yaptırmamış ve plaka almamış biçerdöver sahiplerine Trafik Polisleri ve Jandarma görevlileri tarafından yasal işlem yapılacaktır.

İlan

Madde 12- Bu karar İlçe Kaymakamlıkları, Belediye Başkanlıkları ve Muhtarlıklar tarafından umumi vasıtalarla ilan edilerek ilgililere duyurulacaktır.

Mehmet CEYLAN
Vali



ŞAP HASTALIĞI

Şap hastalığı özellikle çift tırnaklı hayvanlarda görülen, bulaşıcı bir hastalıktır. Genellikle sığırlarda çok büyük verim kayıplarına sebep olan şap hastalığı; manda, koyun ve keçilerde de görülür. Sığırlardaki gibi ağır olarak seyretmese de yine de verim kaybına sebep olmaktadır. Hastalık etkeni virüstür.

Şap hastalığı yüksek ateşle seyrederek. Çift tırnaklı hayvanlarda ağızda hafif salya akıntısı ile başlar. Ağız içi, dil, diş etleri, meme ve tırnak aralarında mercimek ve hatta nohut büyüklüğüne varacak şekilde su kesecikleri oluşur. Bu kesecikler zamanla açılarak yaraya dönüşür. İlk görünüm ağız içine kepek serpilmiş görüntüsüdür. Dilde soyulmalar meydana gelir. Bazen ağır seyreden vakalarda hayvanların tırnaklarının düştüğü görülmüştür. Şap hastalığının bu belirtilerinden dolayı hayvanlar halsizdir, yemeden içmeden kesilir. Yürümeye zorluklar çeker. Çok büyük verim kaybına sebep olan şap hastalığında genç hayvanlarda ölümlerde görülebilir.

HASTALIĞA KARŞI ALINACAK ÖNLEMLER

Şap hastalığının mücadelesinde alınacak önlemler iki yönden ele alınabilir.

- a) Hastalık çıkmadan önce alınacak genel tedbirler:
- Duyarlı hayvanlara şap aşısının periyodik olarak uygulanması,
- Yeni alınan hayvanlara şap aşısı yapıp yapılmadığına dikkat edilmesi,
- Yeni alınan hayvanlara diğer hayvanlardan ayrı bir yerde karantina uygulanması (20 gün),
- Pazarda satılacak veya başka bir yere nakil edilecek hayvanlara en az 15-20 gün önceden şap aşısının yapılması,
- Ahır girişlerinde gerekli olan paspas veya giriş havuzlarında devamlı olarak sodyum karbonat, bakır sülfat, sitrik asit vb. dezenfektan maddelerin bulundurulması,
- Ahırlara hayvan bakıcılarından başkalarının sokulmaması, Hayvan bakıcılarının özel elbise ve ayakkabı ile ahıra girmelerinin sağlanması, bakıcıların diğer ahırlardan uzak tutulması.
- Sağımdan önce ellerin ve sağımda kullanılacak malzeme-

lerin temizliğine dikkat edilmesi, Şüpheli vakalarda veteriner hekimen bilgi alınması.

b) Hastalık çıktıktan sonra alınacak önlemler: Hastalıktan şüpheli hayvanların derhal ayrı bir yere alınması, Ahırlara giriş çıkışların yasaklanması, İl/ilçe müdürlüklerine haber verilmesi, Ahıra veya çiftliğe izinsiz kimse- nin sokulmaması, Araçların çiftliğe giriş/çıkışlarının mümkünse engellenmesi, mümkün olmaması durumunda hareketlerde hijyen kurallarına harfiyen uyulması, Yem, saman, altlık gibi malzemelerin giriş çıkışına izin verilmemesi, Hasta hayvandan bulaşan yataklık ve otların yakılması, Hasta hayvanlara ait sütlerin süt satıcılarına verilmemesi, Satıcıların çiftliğe sokulmaması, Hastalık sonuşüne kadar hayvan alım ve satımının yapılmaması, Ahırlar birden fazla ise, her biri için ayrı bakıcıların bulundurulması, şayet mümkün değil ise bakıcılarının çizme ve elbiselerinin her ahırda değiştirilmesi, Çevre ahır ve çiftliklerin ziyaret edilmemesi, yabancıların hayvanlarını görmeleri için çağırılmaması, Hasta ve hastalıktan şüpheli hayvanlarla temas edenlerin, bu hayvanlara ait eşya, malzeme ve naklinde kullanılan vasıtaların dezenfeksiyonunun sağlanması, 3285 sayılı HSZ Kanun ve Yönetmeliğine göre hareket edilmesi

ANTİSEPTİK UYGULAMASI VE DEZENFEKSİYON

Şap hastalığına yakalanan hayvanlarda virüs etkinliğini azaltarak tedaviye yardımcı olmak için antiseptikler, barınaklar, nakil vasıtası, yem, kıyafet, malzeme gibi yeni bulaşmalara sebep olabilecek şüpheli her şeyi dezenfekte etmek için yapılacak uygulamalarda aşağıdaki şekile hareket edilir.

Giyim Eşyasının Dezenfeksiyonu: Kaba temizlik yapıldıktan sonra, ya eşyalar büyükçe bir kap içinde hazırlanan % 4-5'lik çamaşır sodalı suya atılarak 1 saat bekletilir. Yada etüv bulunan yerde bulaşık eşyalar etüve konur veya kaynar su buharına tutulur.

Yemlerin Dezenfeksiyonu: Miktarı az olduğu takdirde yakılır. Ekonomik sebeplerle bu işlem yapılmadığı takdirde sadece virüsle bulaşık olması kuvvetle muhtemel olan kısımları yakılarak imha edildikten sonra, kalan kısım kapalı ve mahfuz yerler içinde bir gün formol buharına maruz bırakılır ve iyice havalandırıldıktan sonra kullanılır. Mümkünse hastalığa duyarlı olmayan türlere yedirilir.

İçme Suyunun Dezenfeksiyonu: Şaplı hayvanlar tarafından bulaştırılmış çeşme, yalak, havuz gibi sulama yerlerindeki sular, uygun dezenfektanlardan biri ile ilaçlandıktan sonra boşaltılır ve yeniden dezenfekte edilerek sağlamların faydalanmasına açılır. Bulaşık sular hayvanlara içirilmez. Herhangi bir sebeple bu gibi suları içirme zorunluluğu olduğunda, eczanelerde ruhsatlı müstahzar olarak satılan antiseptiklerden biri, tarifesindeki ölçülerde suya katılır.



YANAN ANIZ DEĞİL, GELECEĞİMİZDİR.

Amaç: Madde 1- Bu tebliğin amacı, tarımsal üretimin ana kaynağı olan toprağın biyolojik, kimyasal ve fiziksel yapısının ve çevrenin korunarak, doğal denge içerisinde toprağın verimliliğinin sürdürülebilirliği için gerekli önlemleri almak, hububat tarımında hasadı takiben toprağın yapısına ve çevreye vereceği zarar göz önüne alınarak, anız yakılmasının önlenmesi için alınacak alternatif tedbirler belirlemek, teknik elemanları ve çiftçileri eğitmek, ayrıca halkın anız yangınlarına karşı hassasiyet göstermesini sağlamaktır.

Kapsam: Madde 2- Bu tebliğ yukarıda açıklanan amacın gerçekleştirilmesini sağlamak için, ilimiz müliki hudutları dâhilinde; anız yakılmasının önlenmesi konusunda yapılacak çalışmalar ve kontrol hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili usul ve esasları kapsar.

Yasal Dayanak: Madde 3-a) 08.07.2011 tarih ve B.12.0.HKM.0.02.144/MEV-2008-236/88 sayılı Bakanlık Taşra Teşkilatı Görev Yönergesinin 7. maddesinin 2.bendinin, "d" şıkkında "ürün kaybını ve ekolojik sisteme zarar verici faaliyetleri önleyici işlemleri mevzuatı çerçevesinde yürütmek" görevi İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün görevleri arasında açıklanmıştır.

b) Cezaî İşlemlerde yasal dayanaklar: 2872 Sayılı Çevre Kanunu' nun, Ek-1 Maddesinin (Ek: 26/4/2006 – 5491/23 md.) "c" bendinde "Anız yakılması, çayır ve meraların tahribi ve erozyona sebebiyet verecek her türlü faaliyet yasaktır. Ancak, ikinci ürün ekilen yörelerde Valiliklerce hazırlanan eylem planı çerçevesinde ve Valiliklerin sorumluluğunda kontrollü anız yakmaya izin verilebilir." açıklamasına göre "ikinci ürün ekilişi yapılan illerde, Valilik Makamının izni ile kontrollü anız yakmaya izin verilebilir" hükmü ilimizde uygulanmayacak ve kontrollü anız yakılması dahil kesinlikle anız yakılmasına müsaade edilmeyecektir. 2017 Yılı ceza miktarları, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 27 Aralık 2016 tarih ve 29931 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2017/1 nolu Tebliğinin (I) bendine göre belirlenmiştir. Bu duruma binaen, 2872 sayılı Çevre Kanununun 20nci maddenin (I) bendinde "anız yakanlara her dekar için 42,44 TL idari para cezası verilir. Anız yakma fiilinin orman ve sulak alanlara bitişik yerler ile meskûn mahallerde işlenmesi durumunda ceza beş kat artırılır." hükmü gereği hazırlanmıştır.

Genel Hükümler ve Biçerdöver Sahiplerinin Anız Yakılmasının Önlenmesi Konusundaki Sorumlulukları; Madde 4- 1- Hasat edilecek ürüne ve çevreye zarar vermemek için ilgililere yangın tehlikesine karşı, yerinde ve zamanında her türlü emniyet tedbirini alacaktır.

2- Operatör belgeli sürücüler, tarla ve ürün durumu ile arazi yapısını dikkate alarak, anızın yakılmasına meydan vermeyecek en uygun yükseklikten biçim yapacaklardır.

3- Ormana bitişik hububat tarlalarında, ürün sahipleri ve muhtarlar, hasadı müteakip yanıcı maddelerden (anızlardan) arındırılmış 5-10 metre genişliğinde pullukla sürülmüş bant oluşturulmasını sağlayacaklar, orman içi ve kenarı tarlalarla anız, ot ve çalı yakılmasına engel olacaklar; Muhtarlar aksine hareket edenleri Jandarma Komutanlığı veya Orman İşletme Müdürlüğüne bildireceklerdir.

4- Anız yakılmasına karşı alınan önlemlerin daha etkin hale getirilmesi için diğer Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Ziraat Odası Başkanlıklarından yapılacak eğitici eleman talepleri İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne derhal yerine getirilecektir.

5- Anız yakılması halinde meydana gelecek orman yangınları ve zararları hakkında İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne eğitim çalışmaları yapılacak ve 5442 Sayılı İl İdaresi Kanununun 66nci maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak alınacak karar ve tebliğlerin Kaymakamlıklarca halka duyurulması sağlanacaktır. Anız yakılmasının yasaklanması işleminin Mahalle Muhtarlıklarınca ilan edilmesi sağlanacak ve yasaklamalara uymayanlar hakkında İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğüne 2872 Sayılı Çevre Kanununun ilgili maddeleri ve Orman İşletme Müdürlüklerince ise 6831 Sayılı Orman Kanununun ilgili cezaî müeyyideleri uygulanacaktır.

6- Kırsal alanda çalışan biçerdöverler dahil tüm araçlarda yangın söndürücü bulundurulması hususu İl ve İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri ve Muhtarlıklarca ilgililere duyurulacaktır.

7- İl Millî Eğitim Müdürlüğüne anız yangınları ile ilgili olarak tüm okullarda öğrencilere yönelik eğitim verilecektir.

-Okullarda öğrencilere yönelik yapılacak eğitimlerde, İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince talep olması halinde, İl-İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerinde görev yapan ve konu ile ilgili eğitim almış teknik elemanlar görevlendirilecektir.

8- Müftülüklerce camilerde anız yangınlarının önlenmesi ile ilgili hutbeler okunacaktır.

9- 6831 Sayılı Orman Kanunu gereğince, devlet ormanlarında belirlenen konaklama yerleri dışında geceleme, ocağın yerleri dışında her türlü ateşin yakılması ile anız veya benzeri bitki örtüsünün yakılması yasaklanmış olup, bu hususun takibi Mahalle Muhtarlığı, Orman İşletme Müdürlüğü, İl/İlçe Belediye Başkanlığı, Jandarma Komutanlığı, Emniyet Müdürlüğüne yapılacaktır.

10- Kontrol görevlileri, halkın ve Mahalle Muhtarlıklarının uyarılması, anız yakma yasağı ve tarla temizlikleri, orman piknik-mesire yerleri dışında ateş yakma, konaklama ve gecelerle ilgili orman alanlarında dikkatli davranılması için gerekli uyarıları yapacaklardır.

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Anız Yakılmasının Önlenmesi Konusundaki Sorumlulukları Madde 5- İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri ve Ziraat

Odası Başkanlıkları : -Çiftçi eğitimi programlarında geniş bir şekilde anız yangınlarına yer verilecek, zararları etraflıca anlatılacaktır.

-Yapılacak eğitim-yayım çalışmalarında yerel yönetim imkanları ve sivil toplum örgütlerinin katkıları sağlanarak çevreye duyarlılık yaygınlaştırılacak, yapılan çalışmalara ilişkin aylık uygulama raporları Mayıs-Ekim ayları itibariyle İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğüne gönderilecektir.

-Hazırlanacak afiş ve broşürlerle halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.

Madde 6- Karayolları Şube Müdürlüğü : -Havayı kirlüten anız yangınları zaman zaman karayollarında görüşü azaltmakta bu durum trafik kazaları ile can ve mal kayıplarına neden olmaktadır. Karayolları Şube Müdürlüğüne, yol şevrelerindeki otlar temizlenerek yanıcı materyal kaldırılacak, yol kenarlarında anız yangınlarının zararlarına ilişkin uyarıcı levhalar asılacaktır.

Madde 7- İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü : -Hasat öncesinde, hasat sırasında ve sonrasında kontrol ve devriye görevi artırılabilecektir. Yangın vukuunda ve istenildiği takdirde yangından etkilenen canlı ve cansız varlıkların taşınması için araç ve personel yardımıyla bulunacaktır.

-Alınan önlem ve duyurulara rağmen, anız yangınına sebep olanlar hakkında, yasal işlem yapılmak üzere, tutulan tutanak ve yangına ilişkin tüm deliller İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'ne gönderilecektir.

Madde 8- Millî Eğitim Müdürlüğü : -Anız yangınlarının zararlı etkilerinin, çocuklarımız ve gençlerimiz tarafından daha iyi kavranabilmesi için, eğitim müfredatında anız yangınları ve zararları konularında eğitime yer ayrılacaktır.

Madde 9- Orman Bölge Müdürlüğü/Orman İşletme Müdürlükleri ve Şeflikleri: -Orman Kanunu'nun ilgili maddeleri doğrultusunda anız yakılmasının yasak olduğu yerleşim birimindeki çiftçiler, anız yakılması sonucu meydana gelebilecek orman yangınları konusunda bilgilendirilecektir. Mahalle toplantıları şeklinde yapılacak bu bilgilendirmeye İl/İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri teknik elemanları da katılacaktır. Hasat öncesinde, hasat sırasında ve sonrasında yangın duyuruları yapılarak denetimler artırılabilecektir, yangına sebep olanlar hakkında yasal işlem yapılacaktır.

-İhbarlara, acil müdahale ekipleri oluşturularak bu konuda yerel yönetim imkanları ve sivil toplum örgütlerinin katkıları sağlanacak ve çevreye duyarlılık yaygınlaştırılacaktır. Yangına hassas bölgelerdeki tarım alanları ile orman alanları arasında, yangını önleyecek şekilde greyderle şeritler açılacaktır.

-Alınan önlem ve duyurulara rağmen, anız yangınına sebep olanlar hakkında, anız yangınının orman alanına 4 km. mesafede olması halinde 6831 Sayılı Orman Kanununun ilgili hükümleri doğrultusunda cezaî işlem uygulanacaktır. Bu durumda yasal işlem yapılmak üzere tutulan tutanak ve yangına ilişkin tüm deliller İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü'ne gönderilecektir.

Madde 10- Belediye Başkanlıkları: -Anız yakılmasının önlenmesine yönelik olarak, İl Valiliğimizce yayınlanan bu tebliği kamuoyu ve ilgililerin bilgilendirilmesi için ilan edecekler, Belediye mücavir alan sınırları içerisindeki anız yangınlarının söndürülmesi için itfaiye birimlerinin müdahalesini sağlayacaklardır.

Madde 11- Mahalle Muhtarlıkları : -Anız yakılmasının önlenmesine yönelik olarak, İl Valiliğimizce yayınlanan bu tebliği kamuoyu ve ilgililerin bilgilendirilmesi için ilan edeceklerdir. Anız yangınlarına sebebiyet verenleri en kısa sürede belirleyerek, ivedilikle ilgili makamların bilgilendirilmesi sağlanacaktır.

Madde 12- İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü : -Hasat öncesinde, hasat sırasında ve sonrasında yangın duyuruları yapılarak, denetimler artırılabilecektir, yangına sebep olanlar hakkında yasal işlem yapılacaktır. Anız yangınlarının önlenmesine ilişkin ilgili Kurumlarla koordinasyon içinde çalışmalar yapılacaktır.

-2872 Sayılı Çevre Kanunu'nun 20. Maddesine dayanarak 2017 yılında kanuna aykırılık halinde uygulanacak idari para cezaları, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 27 Aralık 2016 tarih ve 29931 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2017/1 nolu Tebliğinin (I) bendine göre belirlenmiştir. Söz konusu tebliğde "2872 Sayılı Çevre Kanunu' nun , Ek -1 inci maddesinin (Ek: 26/4/2006 – 5491/23 md.) (c) bendine aykırı olarak anız yakanlara ve ikinci ürün ekilen yörelerde Valiliklerce hazırlanan eylem planı çerçevesinde ve Valiliklerin sorumluluğunda kontrollü anız yakmaya izin verilebilir." açıklamasına göre "ikinci ürün ekilişi yapılan illerde, Valilik Makamının izni ile kontrollü anız yakmaya izin verilebilir" hükmü ilimizde uygulanmayacak ve kontrollü anız yakılması dahil kesinlikle anız yakılmasına müsaade edilmeyecektir. Bu duruma binaen, 2872 sayılı Çevre Kanununun 20nci maddenin (I) bendinde "anız yakanlara her dekar için 42,44 TL idari para cezası verilir. Anız yakma fiilinin orman ve sulak alanlara bitişik yerler ile meskûn mahallerde işlenmesi durumunda ceza beş kat artırılır." hükmü uygulanacaktır.

Madde 13- İl ilimiz sınırları içerisinde, ikinci ürün ekilişi yapıldığından, 2872 Sayılı Çevre Kanunu' nun , Ek-1 Maddesinin (Ek: 26/4/2006 – 5491/23 md.) c bendinde "ikinci ürün ekilen yörelerde Valiliklerce hazırlanan eylem planı çerçevesinde ve Valiliklerin sorumluluğunda kontrollü anız yakmaya izin verilebilir." hükmü ilimizde uygulanmayacak ve kontrollü anız yakılması dahil kesinlikle anız yakılmasına müsaade edilmeyecektir.

Ayrıca Valilikçe yayınlanan bu tebliği aykırı hareket edenler hakkında adına tahakkuk eden cezalarla beraber Kabahatler Kanununun 32. Maddesine göre 2017 yılı için 227 (İki Yüz Yirmi Yedi) TL. para cezası verilecektir.

Mehmet CEYLAN
Vali

NEZAKET ZİYARETİ

İlimizde tarımsal üretim alanında yatırım yapmak isteyen Afganistanlı yatırımcılar İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'ya ziyarette bulundular.

MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE BAYRAMLAŞMA YAPILDI

Ramazan bayramı dönüşünde müdürlüğümüzde bayramlaşma yapıldı. İl Müdürümüz, İl Müdür Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz ve personellerin katılımı ile İl Müdürlüğümüz yemekhanesinde bayramlaşma gerçekleştirildi.



ACI KAYBIMIZ NAIL METİN (1976 - 2017)



Müdürlüğümüz personellerinden Gıda ve Yem Şube Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisi Nail METİN Hakkın rahmetine kavuşmuştur. Cenazesi, 15.06.2017 Perşembe (Bugün) ikindi namazını müteakip Saray Merkez Ayazpaşa Camii'nden kaldırıldı. Ailesinin ve camiamızın başı sağolsun.

DLG - ÖÇP TARIM ve TEKNOLOJİ Günleri

23-26 AĞUSTOS 2017
KARAEVLİ - TEKİRDAĞ

AÇIK ALAN
FUARI



DENEME
ALANLARI



MAKİNE
DEMONSTRASYONLARI



HAYVANCILIK
BÖLÜMÜ



Fuarcılık



TEKİRDAĞ



SÜLEYMANPAŞA
BELEDİYESİ



NARIN KEMAL ÜNİVERSİTESİ



T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı



T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı



ÖÇP
PROJESİ

"BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR"